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Dinciler için İhsan Şenocak'ı önemli kılan ne

İhsan Şenocak’ın “Bir erkek iş arkadaşı(!) bir bayanla baş başa kahve içiyorsa aileleri hükmen dağılmıştır. Çünkü

hariçte yakınlaşma ailede uzaklaşmaya gebedir” sözleri üzerine kaleme aldığımız yazı sonrasında Diyanet’e yakınlığı ile

bilinen bir site bize şu cevabı vermişti: “Her şeyi laiklik ve çağdaşlık ekseninde görüp laikliği ve çağdaşlığı da sekse

indirgeyen Odatv’nin bu çağdışı yaklaşımı, ailelerin dağılıp parçalanmasında en büyük etken” Bugün İhsan Şenocak

açılan bir soruşturma neticesinde açığa alındı; demek ki Şenocak’ın söylemleri yalnız Odatv nezdinde rahatsızlık

yaratmıyormuş ve ortada “çağdışı” bir yaklaşım söz konusu değilmiş, belli ki Diyanet içerisindeki aklıselim kimseler de bu

rahatsızlıktan muzdaripmiş. 

Peki, Şenocak neden görevden alındı? Akit gazetesine konuşan Şenocak konu ile ilgili şu bilgiyi paylaşmış bizimle:

“Tesettür ile ilgili ayet ve hadislere dayanan konuşmalarımız sebebiyle açığa alındığımız söylendi. Bundan daha büyük

bir onur ve şeref tanımıyorum. Bu karar sonrasında atılan sevinç naraları bunun kimlerin operasyonu olduğu

noktasında bir kriter olabilir” Varın siz bu ifadeleri “yargılanan ben değilim ayet ve hadislere dayanan açıklamalarım”

diye okuyun. Zaten hattı zatında Şenocak’ın heyecanlı konuşmalarını da ancak bu açıklama karşılar diyelim ve devam

edelim.

NASIL OLUYOR DA "SORUŞTURULAMAZ" BİR KONUMA YÜKSELİYOR?

2017 yılı rakamlarına göre Diyanet’in personel sayısı 117 bin 378 kişi olarak açıklandı. Diyeceğimiz tıpkı Şenocak gibi on

binlerce kişi çalışıyor bu kurumda. O zaman soru şu: Nasıl oluyor da Şenocak bu on binlerce kişinin önüne geçerek,

“soruşturulamaz” bir konuma yükselebiliyor? Şenocak’ı o on binlerce kişiden üstün tutan vasıf nedir? Neden, en azından

kimi kesimlerce, bu olay “kabul edilmez” bir durum olarak değerlendiriliyor? Hatırlayınız, bu yılın mayıs ayında akademik

titizliği ile göz dolduran hocalardan Diyanet İşleri Başkan yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Emin Özafşar üçlü kararname ile

görevden alınmıştı. Nedense bu olay, Şenocak’ın açığa alınmasının çeyreği kadar yankı bulmadı malum çevrelerde.

Benzer biçimde kendi durumunu, “28 Şubat’ta dahi soruşturma açığa alınmadan yapılırdı. Lakin Diyanet yaralanırsa

Efendimizin(sa)makamı mihrab ve imamlarımız yaralanır. İtidal” diye açıklayan Şenocak, Özafşar’ın soruşturma dahi

yapılmadan görevden alınmasını ise bırakın eleştiriyi görmedi bile. 

O zaman mesele bir din adamına yapılan “haksızlık” değil, Şenocak’ın yorumunun sahiplenilme meselesidir. Bu yorumun

ne olduğu Şenocak’ın açıklamaları ile sabit. Onun için buradan söz konusu yorumun detaylarına değinmeyeceğiz. Lakin

çocuğu üniversiteyi kazanan ailelerin sevincine yönelik Şenocak’ın şu açıklamalarını da aktarmadan geçemeyeceğiz.

Birlikte okuyalım: “Peki onlara sevindin; kot pantolonuyla erkeklerin bakışı arasında kızın yürüyor, delikanlılar arkasına

takılmışlar, arkasından gidiyorlar. Yavrunu cehenneme attın cehenneme. Kardeşim… 500 koyunu dağ başında ateşe

atan çobana sen koyunun hesabını soruyorsun da oğlunu kızını torununu film setlerine, sokaklara, üniversite

salonlarına, amfilerine soyup da atan dedelerden, babalardan cehenneme atılan yavruların hesabını Allah sormayacak

mı?”
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KİM O İSİMLER

Geçelim İhsan Şenocak’ın görevden alınması sonrasında tepki gösteren isimlere. Şenocak’a göre “kendisinin açığa

alınmasına sevinenler aynı zamanda o operasyonun sorumlusuymuş ya”; o zaman malum operasyona tepki gösterenler

de, Şenocak’ın zihin dünyasını mı temsil ediyor? Pek tabi olarak Şenocak’ı eleştirenler bu açığa alma işlemini

gerçekleştirmedi ama O’nu destekleyenler elbette onun zihin dünyasını beslemektedir. Kimler mi o isimler? Cübbeli

Ahmet, Ebubekir Sifil, Yusuf Kaplan, Adem Özköse, Serdar Tuncer, Yakup Köse, Ömer Döngeloğlu vb. kimseler.

Bu isimlerden Yusuf Kaplan, Şenocak’ın açığa alınmasını sosyal medya hesabında şöyle eleştirmiş: “İslâm'ın altını oyan

onca tip varken İhsan Şenocak Hoca'nın görevden alınması Ehl-i Sünnet'e operasyondur” Yakup Köse’de malum

soruşturmaya olan tepkisini Diyanet İşleri Başkanı şahsında dile getirmiş ve Başkanı şu sözlerle eleştirmiş: “Sayın

Başkan’ın geçmişine baktığımızda, FETÖ’nün dinimizi ifsad etmeye mâtuf tüm faaliyetlerinde görev aldığını görüyoruz.

Ve Sayın Başkan’ın profili, şâyet FETÖcüler 15 Temmuz’da başarılı olsaydı müstakbel Diyanet Başkanı olmaya da

münasib!”

İşte burası oldukça önemli. Zira bir Diyanet Personelinin görevden alınması “Ehl-i Sünnet’e operasyon” olarak

nitelendirilirse, orada açıkça bir dini bölünme, parçalanma ve hatta çatışma ortamı söz konusudur. Daha doğrusu Kaplan

gibi açıklama yapanlar -ki çoğu bu yönde konuşmuştur- açıkça bir çatışma ihtimaline zemin hazırlamaktadır. Nitekim

malum olay sonrasında gösterilen tepkiler üzerine Şenocak, çevresini “itidale” davet emiş, akabinde aynı çevreninin

miting talebi üzerine de İhsan Şenocak yine açıklama yapma gereği duyarak yapılması düşünülen mitingi iptal ettirmiştir. 

DİYANET BİLE EHL-İ SÜNNET DÜŞMANI OLARAK YAFTALANABİLİYORSA...

Şurası çok açık ki, bu olay sonrasında gösterilen tepkiler bile İhsan Şenocak’ın açığa alınmasının ne kadar yerinde bir

işlem olduğunu göstermektedir. Şöyle ki, artık karşımızda sadece bir personel değil, etrafına kümelenen topluluklarla

hareket eden bir yapının lideri vardır. Üstelik o lidere dokunmak “Ehl-i Sünnet’e dokunmak” gibi nitelendirilmektedir.

Düşünün ki, bu işlemi gerçekleştiren Diyanet yetkilileri bile ehl-i sünnet düşmanlığı ile yaftalanabiliyorsa, malum çevreler

önlenemez bir güce ulaştığında neler olacaktır.

Zaten İhsan Şenocak nezdinde yaşanan en büyük sıkıntı da, malum ismin gün geçtikçe büyüyen faaliyetlerine göz

yumulması ve ses çıkarılmaması noktasında ortaya çıkmıştır. Pek tabi olarak insanlar dini konularda görüş bildirebilir ve

hatta aykırı fikirlere sahip olabilir. Fakat vaazlar miting meydanlarına, sözler namluya sürülmüş kurşunlara dönüşmüşse,

orada dini düşünceler değil, inşa edilmek istenen yeni rejimin yasaları konuşulmaktadır. Böylesi bir söylem ve eylemlilik

haline zamanında müdahale edilmediği takdirde bugün yaşandığı gibi sorunlar ortaya çıkacak ve dahası Müslümanlar

bile bir anda “Ehl-i Sünnet” düşmanlığı ile suçlanabilecektir. 

Tekrar vurgulayalım ki, İhsan Şenocak arkasına aldığı çevrelerce bir yorumun lideri/önderi olarak görülmektedir.

Dolayısıyla söz konusu tepkileri de “örgütsel” bir yapı ile etrafındaki destekçilerinin tepkileri olarak görmek gerekir. Kendi

yorumunu “hakikat” gibi sunan, öznel din anlayışını “ilahi” emirlermiş gibi takdim eden ve ötesine geçip bu emirlere

uymayanları ağır ithamlarla yargılayan Şenocak ve çevresinin faaliyetleri çok açık ki, dini bir öğretim faaliyetinin

sınırlarının çok ötesindedir. Nihai olarak şunu ifade edelim ki dini tekelleştirip, yorumu hakikatleştirenler bilmeli ki, dini

dünyayı yaşanabilir kılan aklının estiği gibi konuşup ahkam kesmek değil, inanılan değerleri, başkasını yaftalamadan dile

getirmek; otoriter/despot din yorumundan uzak durarak muhataplarla diyalog kurmaktan geçmektedir. Yoksa sözüm ona

din adına savaşa da çıkar, şuurunuzu kaybettiğiniz bir anda da öldürdüğünüz insanın ciğerini bile yiyebilirsiniz. İşte

siyasallaştırılan dini alana müdahale tam da bunun için vardır ve bu müdahaleden en çok istifade etmesi gerekenlerden

biri de dindarlardır.
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